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Daté:08.04.2025

Zyra e Burimeve Njerézore né Agjencionin Qendror t€ Prokurimit, bazuar né Ligjin Nr. 08/1-197 pér
Zyrtarét Publik, si dhe Rregullores (QRK) NR. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregullore (QRK) NR. 05/2024, publikon k&t€ njoftim:

NJOFTIM

Konkursi i shpallur pér pozitén Zyrtar i Prokurimit, Profesional 2 ng Agjencionin Qendror t€ Prokurimit i
datés:14.02.2025 me numér t& referencés :RN00016739 dhe kodi RPC00010278.

Pérfundon (anulohet ) procedura ¢ konkursit t& hapur pér pozitén Zyrtar i Prokurimit, Profesional 2, pér
arsye se kandidatét te cilét kang marre pjese né testimit me shkrim nuk kan marre & paktén (50) piké ne
testin me shkrim.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me kété njoftim, kané 1é drejté ankese né Késhillin e pavarur
Mbikéqyrés 1¢ Sherbimit Civil (¢ Kosovés (KPMShCK) né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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